Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

r.
I-
M
T-
8-
10
2-
01
/2
02
4
GPD mit Zwiebelschnitteinsatz
Futterrohr- / Kernbohrung-ID Artikel Rohr- / Kabel-AD Artikelnummer
80
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(4-32) 1 x (4-32) 4 88 8 001 080 2 4
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-25) 2 x (4-25) 4 88 8 002 080 2 4
GPD80/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-20) 3 x (4-20) 4 88 8 003 080 2 4
100
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(22-54) 1 x (22-54) 4 88 8 001 100 2 4
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-32)+2x(4-25) 2 x (4-32) + 2 x (4-25) 4 88 8 002 100 2 4
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 2x(4-32)+3x(4-20) 2 x (4-32) + 3 x (4-20) 4 88 8 003 100 2 4
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-32) 3 x (4-32) 4 88 8 004 100 2 4
GPD100/G/40/ZS/V2A/EPDM 8x(4-20) 8 x (4-20) 4 88 8 005 100 2 4
125
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 1x(22-54) 1 x (22-54) 4 88 8 001 125 2 4
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(4-32) 3 x (4-32) 4 88 8 002 125 2 4
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-25) 6 x (4-25) 4 88 8 003 125 2 4
GPD125/G/40/ZS/V2A/EPDM 10x(4-20) 10 x (4-20) 4 88 8 004 125 2 4
150
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54) 3 x (22-54) 4 88 8 001 150 2 4
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 4x(4-32)+6x(4-20) 4 x (4-32) + 6 x (4-20) 4 88 8 002 150 2 4
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-32) 6 x (4-32) 4 88 8 003 150 2 4
GPD150/G/40/ZS/V2A/EPDM 9x(4-25) 9 x (4-25) 4 88 8 004 150 2 4
160
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54) 3 x (22-54) 4 88 8 001 160 2 4
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 4x(4-32)+6x(4-20) 4 x (4-32) + 6 x (4-20) 4 88 8 002 160 2 4
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 6x(4-32) 6 x (4-32) 4 88 8 003 160 2 4
GPD160/G/40/ZS/V2A/EPDM 9x(4-25) 9 x (4-25) 4 88 8 004 160 2 4
200 GPD200/G/40/ZS/V2A/EPDM 3x(22-54)+4x(4-25)+
3x(4-20) 3 x (22-54) + 4 x (4-25) + 3 x (4-20) 4 88 8 001 200 2 4
Zwiebelschnitteinsätze einzeln (optional)
Artikel Rohr- / Kabel-AD Artikelnummer
ZS/G/40/EPDM 4-20 4 – 20 4 99 8 001 000 0 4